
          

Об итогах окружного этапа 

Российской психолого-педагогической олимпиады школьников 

им. К.Д. Ушинского в Самарской области в 2021 - 2022 учебном году 

 

 

В соответствии с Положением об окружном этапе Российской психолого-

педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Самарской области в 

2021 - 2022 учебном году, утвержденным приказом СВУ МОиНСО от 10.12.2021 г. 

№ 0420-од, на основании решения жюри конкурса 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить дипломами Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области  победителей и призеров  окружного 

этапа Олимпиады (Приложение № 1). 

2. Объявить благодарность членам  жюри  Олимпиады  (Приложение № 2). 

 

3. Победителей и призеров окружного этапа Российской психолого-

педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского направить на  

областной этап Олимпиады. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   начальника 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ   

 

от   23 декабря 2021 года   № 435-од 

 

 



отдела развития образования Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области Е.А. Серову. 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

 к приказу СВУ МОиНСО 

от  23.12.2021г.  № 435-од 

 

Результаты  окружного этапа Российской психолого-педагогической олимпиады 

школьников им. К.Д. Ушинского в Самарской области в 2021 - 2022 учебном году  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

участника 

Победитель  

/призер 

Дата 

рождения 

Класс/школа Данные о педагогах-

наставниках 

Ф.И.О Дата 

рождения 

1 

Лидяева 

Виктория 

Григорьевна 
Победитель 23.03.2005 

11 класс/ ГБОУ 

СОШ №3 

города 

Похвистево 

Левкина 

Татьяна 

Николаевна 

08.09.1974 

2 

Мартьянова 

Светлана 

Егоровна 
Победитель 07.07.2005 

10 класс/ ГБОУ 

СОШ 

им.В.А.Кравцо

ва 

с.Старопохвист

нево 

Ахмедова 

Диана 

Вадимовна 

28.07.1967 

3 

Потапова 

Анна 

Сергеевна 
Призер 17.07.2004 

11 класс/ ГБОУ 

СОШ №3 

города 

Похвистево 

Левкина 

Татьяна 

Николаевна 

08.09.1974 

4 

Разинова 

Вероника 

Андреевна 
Призер 30.10.2004 

11 класс/ ГБОУ 

СОШ №1 

города 

Похвистнево 

Киреева 

Елена 

Семеновна 

29.03.1971 

5 

Сабитова 

Яна 

Айратовна 
Призер 09.06.2005 

10 класс/ ГБОУ 

СОШ 

им.Н.Т.Кукушк

ина с.Савруха 

Лещева 

Екатерина 

Александровн

а 

15.11.1984 

6 

Суркова 

Марина 

Сергеевна 
Призер 18.10.2004 

11 класс/ ГБОУ 

СОШ №3 

города 

Похвистево 

Левкина 

Татьяна 

Николаевна 

08.09.1974 



 

 Приложение № 2 

 к приказу СВУ МОиНСО 

от  23.12.2021г.№ 435- од 

 

 

 

СОСТАВ  

жюри окружного этапа окружного этапа Российской психолого-педагогической 

олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского в Самарской области в 2021 - 2022 

учебном году  
 

 

№ Ф.И.О Должность 

1. 

Иванова Юлия Ивановна Учитель начальных классов, педагог-

психолог ГБОУ СОШ № 7 города 

Похвистнево 

2. 
Данилова Наталья Юрьевна Зам. директора по учебно 

производственной работе ГБПОУ «ГКП» 

3. 
Дуняшина Нина Борисовна Зам. директора ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


